2023 年 12 月吉日

関係各位

一般社団法人 日本肢体不自由者卓球協会

事務局

年末・年始の業務について

拝啓

慣例の候、貴社いよいよご清栄の段、慶賀の至りに存じます。平素は、格別のご厚誼にあず

かり、心より、感謝申し上げます。さて、弊社の本年度の年末・年始業務につきましては、

下記の期間を休業とさせていただきます。誠に勝手ながら、ご了承のほど、なにとぞよろし

くお願い申し上げます。

敬具

記

・仕事納め：2023 年 12 月 27 日(水)19:00

※電話対応：2023 年 12 月 27 日(水)17:00 まで

※メール対応：2023 年 12 月 29 日(金)17:00 まで

・休業期間：2023 年 12 月 28 日(木)～2024 年 1 月 4 日(木)

・仕事始め：2024 年 1 月 5 日(金)10:00

※電話対応：2024 年 1 月 5 日(金)10:00 から

※メール対応：2024 年 1 月 5 日(金)10:00 から

【事務局連絡先】(休業期間中は対応不可)

TEL：070-1210-3981

MAIL：jptta-jimukyoku@outlook.jp

mailto:jptta-jimukyoku@outlook.jp